visus dar likusius Rangovo įrengimus, Medžiagų perteklių, šiukšles, laikinuosius statinius (jei tokie 

buvo). Darbų perdavimo Užsakovui metu patalpos ir jų prieigos, kuriose vyko Darbai turi būti 

švarios ir sutvarkytos. 

8. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

8.1. Sutarties kaina yra 4537,25 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni 

eurai 25 euro centai) be PVM ir Užsakovo rezervas yra 453,73 (keturi šimtai penkiasdešimt trys 

eurai 73 euro centai). Bendra sutarties kaina su užsakovo rezervu (10 proc. nuo sutarties kainos su 

PVM) yra 4990,98 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų 98 euro centai). 

Užsakovo rezervas gali būti naudojamas teisės aktų nustatyta tvarka įforminus reikiamus 

dokumentus ir gavus raštišką Užsakovo sutikimą papildomiems nenumatytiems darbams. Papildomi 

darbai, tai Sutartyje nenumatyti, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais Darbais susiję ir būtini